© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/11 ページ
Cisco FM3200 Base
5 GHz ワイヤレス基地局
（旧：Fluidmesh）
データシート
Cisco Public
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/11 ページ
目次

アント
FM3200-PMCL-30 L-FLMESH-3200-16 ポイント ツー マルチポイント クライアント専用
に、FM3200 で最大 30 Mbps のイーサネットス
ループットを有効にします
FM3200-PMCL-60 L-FLMESH-3200-17 ポイント ツー マルチポイント クライアント専用
に、FM3200 で最大 60 Mbps のイーサネットス
ループットを有効にします
FM3200-PMCL-UN L-FLMESH-3200-18 ポイント ツー マルチポイント クライアントでの
み、FM3200 で無制限（最大 150 Mbps）のイー
サネットスループットを有効にします
Fluidity ライセ
ンス：モバイル
FM3200-MOB-MOB-5 L-FLMESH-3200-6 Fluidity プラグインにより、最大 5 Mbit/秒の
FLUIDITY 高速ローミング オプション モバイル
ユニット モードを有効にします
FM3200-MOB-MOB-10 L-FLMESH-3200-2 Fluidity プラグインにより、最大 10 Mbit/秒の
FLUIDITY 高速ローミング オプション モバイル
ユニット モードを有効にします
FM3200-MOB-MOB-15 L-FLMESH-3200-3 Fluidity プラグインにより、最大 15 Mbit/秒の
FLUIDITY 高速ローミング オプション モバイル
ユニット モードを有効にします
FM3200-MOB-MOB-20 L-FLMESH-3200-4 Fluidity プラグインにより、最大 20 Mbit/秒の
FLUIDITY 高速ローミング オプション モバイル
ユニット モードを有効にします
FM3200-MOB-MOB-30 L-FLMESH-3200-5 Fluidity プラグインにより、最大 30 Mbit/秒の
FLUIDITY 高速ローミング オプション モバイル
ユニット モードを有効にします
FM3200-MOB-MOB-60 L-FLMESH-3200-14 Fluidity プラグインにより、最大 60 Mbit/秒の
FLUIDITY 高速ローミング オプション モバイル
ユニット モードを有効にします
FM3200-MOB-MOB-UN L-FLMESH-3200-7 Fluidity プラグインにより、無制限の FLUIDITY 高
速ローミング オプション モバイル ユニット モー
ドを有効にします（最大 100 Mbit/秒）
Fluidity ライセ
ンス：トラックサ
イド
FM3200-MOB-TRK-15 L-FLMESH-3200-8 Fluidity プラグインにより、最大 15 Mbit/秒の
FLUIDITY 高速ローミング オプション インフラス
トラクチャ モードを有効にします
FM3200-MOB-TRK-20 L-FLMESH-3200-9 Fluidity プラグインにより、最大 15 Mbit/秒の
FLUIDITY 高速ローミング オプション インフラス
トラクチャ モードを有効にします
FM3200-MOB-TRK-30 L-FLMESH-3200-10 Fluidity プラグインにより、最大 30 Mbit/秒の
FLUIDITY 高速ローミング オプション インフラス
トラクチャ モードを有効にします
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 10/11 ページ
 Cisco FM3200 Base：プラグインとライセンスの概要
プラグインまた
はライセンスの
タイプ
Fluidmesh 部品 番号 Cisco PID 説明
FM3200-MOB-TRK-60 L-FLMESH-3200-15 Fluidity プラグインにより、最大 60 Mbit/秒の
FLUIDITY 高速ローミング オプション インフラス
トラクチャ モードを有効にします
FM3200-MOB-TRK-UN L-FLMESH-3200-11 Fluidity プラグインにより、無制限の FLUIDITY 高
速ローミング オプション インフラストラクチャ